

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه یک:

یک کیلومتر پیاده راه رودخانه درکه، در حال اجراست

به منظور زیبا سازی و توسعه تفرجگاه های طبیعی در حریم رودخانه های شمال تهران، پیاده راه رودخانه درکه در دو بختی پایین و بالا به طول بیش از یک کیلومتر در حال اجراست.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهندس بهمن محبوبی معاون فنی و عمرانی شهرداری این منطقه ساماندهی رود دره ها را از اولویت برنامه های زیست محیطی منطقه دانست و اظهار داشت: درکه یکی از قدیمی ترین و زیباترین محلات پهلایی شمیرانات است و مسیر کوهستانی آن در شمال غرب تهران یکی از مسیرهای محبوب کوه پیمایی به شمار می رود و از شمال به رشته کوه توجال از شرق به



اراضی دانشگاه شهید بهشتی و از غرب به اوین و سعادت آبادو از جنوب نیز به اوین محدود می شود که در ارتفاع یک هزار و ۷۰۰ متری از سطح دریا قرار دارد. وی گفت: رود دره درکه پایین حد فاصل پل یادگار امام (ره) تا پل زندان اوین به طول تقریبی ۵۰۰ متر است که در این مسیر کانال بتنی به همراه کفسازی و پوسته سنگی، پیاده رو سازی در ضلع غرب آن و پیاده رو سازی ضلع شرق حدفاصل کوچه باغستان هشتم تا بن بست سحر به طور کامل اجرا شده و مقاوم سازی و تعریض پل زندان اوین تا انتهای نایبستان قابل بهره برداری خواهد بود. مهندس محبوبی افزود: رود دره درکه بالا نیز حد فاصل پل ورودی ملاقات زندان تا پل میدان درکه به طول تقریبی ۸۵۰ متر طول است که ۲۲۰ متر کانال بتنی به همراه کفسازی و پوسته سنگی بطور کامل اجرا و ۱۵۰ متر کانال بتنی کوله اول آن اجرا و تعریض پل ورودی ملاقات زندان به همراه محوطه سازی بعد از پل و سیستم روشنایی و تکمیلی آن نیز در حال انجام است. وی هدف از اجرای این طرح را استفاده فراوانی از دره های شمال تهران و کوهستان درکه و نیز جلوگیری از ساخت و سازهای بی رویه در دره ها، ترویج ورزش کوهنوردی، حفاظت از محیط طبیعی دره ها و جلوگیری از تخریب کوهستان و مناظر طبیعی عنوان نمود.



یک کیلومتر پیاده راه رودخانه در که در حال اجرا است



کانات سه منظور زیبا سازی و توسعه

تفرجگاه های طبیعی در حریم رودخانه های شمال تهران، پیاده راه رودخانه در که در دو بخش پایین و بالا به طول بیش از یک کیلومتر در حال اجراست. به گزارش کانات و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهندس بهمن محبوبی معاون فنی و عمرانی شهرداری

این منطقه ساماندهی رود دره ها را از اولویت برنامه های زیست محیطی منطقه دانست و اظهار داشت: در که یکی از قدیمی ترین و زیباترین محلات بیلافی شمیرانات است و مسیر کوهستانی آن در شمال غرب تهران یکی از مسیرهای محبوب کوه پیمایی به شمار می رود و از شمال به رشته کوه توجال از شرق به اراضی دانشگاه شهید بهشتی و از غرب به اوین و سعادت آباد از جنوب نیز به اوین محدود می شود که در ارتفاع یک هزار و ۷۰۰ متری از سطح دریا قرار دارد. مهندس بهمن محبوبی معاون فنی و عمرانی شهرداری این منطقه گفت: رود دره در که پایین حد فاصل پل یادگار امام(ره) تا پل زندان اوین به طول تقریبی ۵۰۰ متر است که در این مسیر کانال بتنی به همراه کفسازی و پوسته سنگی، پیاده رو سازی در ضلع غرب آن و پیاده رو سازی ضلع شرق حدفاصل کوچه باغستان هشتم تا بن بست سحر به طور کامل اجرا شده و مقاوم سازی و تعریض پل زندان اوین تا انتهای تابستان قابل بهره برداری خواهد بود. مهندس بهمن محبوبی معاون فنی و عمرانی شهرداری این منطقه افزود: رود دره در که بالا نیز حد فاصل پل ورودی ملاقات زندان تا پل میدان در که به طول تقریبی ۸۵۰ متر طول است که ۲۳۰ متر کانال بتنی به همراه کفسازی و پوسته سنگی بطور کامل اجرا و ۱۵۰ متر کانال بتنی کوله اول آن اجرا و تعریض پل ورودی ملاقات زندان به همراه محوطه سازی بعد از پل و سیستم روشنایی و تکمیلی آن نیز در حال انجام است. مهندس بهمن محبوبی معاون فنی و عمرانی شهرداری این منطقه هدف از اجرای این طرح را استفاده فراغتی از دره های شمال تهران و کوهستان در که و نیز جلوگیری از ساخت و سازهای بی رویه در دره ها، ترویج ورزش کوهنوردی، حفاظت از محیط طبیعی دره ها و جلوگیری از تخریب کوهستان و مناظر طبیعی عنوان نمود.



معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه یک:

یک کیلومتر پیاده راه رودخانه درکه، در حال اجراست



شمال تهران و کوهستان درکه و نیز جلوگیری از ساخت و سازهای بی‌رویه در دره‌ها، ترویج ورزش کوهنوردی، حفاظت از محیط طبیعی دره‌ها و جلوگیری از تخریب کوهستان و مناظر طبیعی عنوان نمود

وی گفت: رود دره درکه پایین حد فاصل پل یادگار امام (ره) تا پل زندان اوین به طول تقریبی ۵۰۰ متر است که در این مسیر کانال بتنی به همراه کف‌سازی و پوسته سنگی، پیاده‌رو سازی در ضلع غرب آن و پیاده‌رو سازی ضلع شرقی حدفاصل کوچه باغستان هشتم تا بن بست سحر به طور کامل اجرا شده و مقاوم‌سازی و تعریض پل زندان اوین تا انتهای تابستان قابل بهره‌برداری خواهد بود.

مهندس محبوبی افزود: رود دره درکه بالا نیز حد فاصل پل ورودی ملاقات زندان تا پل میدان درکه به طول تقریبی ۸۵۰ متر طول است که ۲۳۰ متر کانال بتنی به همراه کف‌سازی و پوسته سنگی بطور کامل اجرا و ۱۵۰ متر کانال بتنی کوزه اول آن اجرا و تعریض پل ورودی ملاقات زندان به همراه محوطه‌سازی بعد از پل و سیستم روشنایی و تکمیلی آن نیز در حال انجام است.

وی هدف از اجرای این طرح را استفاده فزاینده از دره‌ها

سرویس شهری - به منظور زیبا سازی و توسعه تفرجگاه‌های طبیعی در حریم رودخانه‌های شمال تهران، پیاده‌راه رودخانه درکه در دو بخش پایین و بالا به طول بیش از یک کیلومتر در حال اجراست.

به گزارش امتیاز - به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهندس بهمن محبوبی معاون فنی و عمرانی شهرداری این منطقه ساماندهی رود دره‌ها را از اولویت برنامه‌های زیست محیطی منطقه دانست و اظهار داشت: درکه یکی از قدیمی‌ترین و زیباترین محلات پیرامونی شمیرانات است و مسیر کوهستانی آن در شمال غرب تهران یکی از مسیرهای محبوب کوه‌پیمایی به شمار می‌رود و از شمال به رشته کوه نوجال از شرق به اراضی دانشگاه شهید بهشتی و از غرب به اوین و سعادت آباد از جنوب نیز به اوین محدود می‌شود که در ارتفاع یک هزار و ۲۰۰ متری از سطح دریا قرار دارد.



۱۹۰ پروژه محلی در شمال تهران در حال اجراست

با انجام بازدیدهای میدانی از محلات شمال تهران ۱۹۰ پروژه محلی مورد درخواست شهروندان و شوراباران در اولویت برنامه های اجرایی شهرداری منطقه یک قرار گرفته و در حال اجراست. به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک تهران، مهندس سید علیرضا حسینی قائم مقام شهردار این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: نگهداشت شهر در اذهبان شهروندان بسیار مهم تر از اجرای پروژه های جدید در مناطق است بر همین اساس اسال رویکرد شهرداری بر اتصام پروژه های نیمه تمام و نگهداشت شهر معطوف شده است و همه شهرداران نواحی ۱۰ گانه منطقه یک در این خصوص تلاش مضاعف می کنند. قائم مقام شهردار منطقه یک تصریح کرد: در بازدیدهای میدانی انجام شده از محلات شمال تهران تا کنون ۱۹۰ درخواست محلی از ۲۳ محله تنظیم و مورد بررسی قرار گرفت و مصوبات تنظیمی جهت اجرا به مدیران مربوطه اعلام شد. وی تصریح کرد: در بازدیدهای محلی از ۲۳ سرای محله بازدید شد و جهت ارتقاء سطح خدمات رسانی فرهنگی، اجتماعی و... به شهروندان درخواست های شوراباران مورد بررسی قرار گرفت. حسینی گفت: این بازدیدها تا کنون از ۹ ناحیه و محلات حصار بوعلی، رستم آباد، اراج، ازگل، باغ فردوس، قیصریه، تجریش، چیدر، حکمت، امامزاده قاسم (ع)، دربند، گلایدره، شهرک دانشگاه و شهرک نفت، سوهانک، شهید محلاتی، دارآباد، کاشانک، اوین، درکه، کوهسار، ولنجک و زعفرانیه انجام شده است و نیازهای شهروندان در بخش های مختلف دسته بندی شد. وی افزود: تا کنون ۵۷ مصوبه به اتمام رسیده است و ۱۰۳ درخواست نیز در حال اجراست و برخی از درخواست ها که مربوط به تملک و... می شود در دستور کار قرار دارد.

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



روابط عمومی
شهرداری منطقه یک

یک کیلومتر پیاده راه رودخانه درکه، در حال اجراست

به منظور زیبا سازی و توسعه تفرجگاه های طبیعی در حریم رودخانه های شمال تهران، پیاده راه رودخانه درکه در دو بخش پایین و بالا به طول بیش از یک کیلومتر در حال اجراست. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهندس بهمن محبوبی معاون فنی و عمرانی شهرداری این منطقه ساماندهی رود دره ها را از اولویت برنامه های زیست محیطی منطقه دانست و اظهار داشت: درکه یکی از قدیمی ترین و زیباترین محلات ییلاقی شمیرانات است و مسیر کوهستانی آن در شمال غرب تهران یکی از مسیرهای محبوب کوه پیمایی به شمار می رود و از شمال به رشته کوه توجال از شرق به اراضی دانشگاه شهید بهشتی و از غرب به اوین و سعادت آباد از جنوب نیز به اوین محدود می شود که در ارتفاع یک هزار و ۷۰۰ متری از سطح دریا قرار دارد. وی گفت: رود دره درکه پایین، حد فاصل پل یادگار امام (ره) تا پل زندان اوین به طول تقریبی ۵۰۰ متر است که در این مسیر کانال بتنی به همراه کفسازی و پوسته سنگی، پیاده رو سازی در ضلع غرب آن و پیاده رو سازی ضلع شرقی حدفاصل کوچه باغستان هشتم تا بن بست سحر به طور کامل اجرا شده و مقاوم سازی و تعریض پل زندان اوین تا انتهای تابستان قابل بهره برداری خواهد بود. مهندس محبوبی افزود: رود دره درکه بالا نیز حد فاصل پل ورودی ملاقات زندان تا پل میدان درکه به طول تقریبی ۸۵۰ متر طول است که ۲۳۰ متر کانال بتنی به همراه کفسازی و پوسته سنگی بطور کامل اجرا و ۱۵۰ متر کانال بتنی کوله اول آن اجرا و تعریض پل ورودی ملاقات زندان به همراه محوطه سازی بعد از پل و سیستم روشنایی و تکمیلی آن نیز در حال انجام است.





لایروبی رودخانه های شمال تهران

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه یک تهران اعلام کرد: پیساده راه رودخانه «درکه» به منظور زیبا سازی و توسعه تفرجگاه های طبیعی، در حریم رودخانه های شمال تهران در حال اجرا است. بهمن محبوبی در گفتگو با مهر، سامان دهی رود دره ها را از اولویت برنامه های زیست محیطی منطقه یک تهران دانست و اظهار کرد: درکه یکی از قدیمی ترین، و زیباترین محلات بیلاقی شمیرانات است و مسیر کوهستانی آن در شمال غرب تهران، یکی از مسیرهای محبوب کوه پیمایی به شمار می رود که از شمال به رشته کوه توچال، از شرق به اراضی دانشگاه شهید بهشتی، از غرب به اوین و سعادت آباد و از جنوب نیز به اوین محدود می شود که در ارتفاع یک هزار و ۷۰۰ متری از سطح دریا قرار دارد. معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه یک تهران هدف از اجرای این طرح را استفاده فراغتی از دره های شمال تهران و کوهستان درکه و نیز جلوگیری از ساخت و سازهای بی رویه در دره ها، ترویج ورزش کوهنوردی، حفاظت از محیط طبیعی دره ها و جلوگیری از تخریب کوهستان و مناظر طبیعی عنوان کرد.



دوشنبه ۱۲ تیر ۱۳۹۶

احداث پیاده راه یک کیلومتری رودخانه در که

پیاده راه رودخانه در که به طول یک کیلومتر در حال احداث است. طبق اعلام شهرداری منطقه یک، رود دره در که پایین، حد فاصل پل یادگار امام (ره) تا پل زندان اوین به طول تقریبی ۵۰۰ متر است که پیاده روستازی در دو طرف آن به طور کامل اجرا شده است.

